Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от  28 августа 2018 года
	№ 280

О снятии особого противопожарного режима на территории муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области от 11.11.2005 № 641-ЗТО «О пожарной безопасности в Тульской области», постановлением  администрации Тульской области от 14.10.2008 № 631 «О порядке введения особого противопожарного режима и контроля за его исполнением на территории Тульской области, на основании Устава МО р.п. Первомайский Щёкинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с 9.00 30.08.2018 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и установлением благоприятных погодных условий.
2. Признать утратившим силу постановление «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района»от 08.08.2018 № 263.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щёкинского района.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                                    И.И. Шепелёва

[bookmark: _GoBack]